
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/191/2021 

RADY GMINY CHODEL 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/180/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 4 listopada 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Chodel 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 3 ust.1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1,art. 41 ust. 1 i art.42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Chodel 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/180/2021 Rady Gminy Chodel z dnia 4 listopada 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Chodel wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 32 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Złożone interpelacje i zapytania oraz udzielone odpowiedzi publikowane są w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy, na stronie internetowej Gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty”.; 

2) w § 51 ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:  W przypadku, gdy przeprowadzenie głosowania 

w sposób określony w ust. 1 nie jest możliwe z przyczyn technicznych Przewodniczący Rady zarządza 

głosowanie imienne. Głosowanie jawne odbywa się wówczas w taki sposób, że radny, po wywołaniu 

kolejno z listy przez Przewodniczącego Rady, wypowiada się czy jest „Za” uchwałą, kandydaturą  lub 

wnioskiem czy jest „przeciw” czy wstrzymuje się od głosu. 

3) Skreśla się zapisy § 114. 

4) Skreśla się zapisy § 115 ust. 3. 

5) § 115 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Zapis obrazu i dźwięku z przebiegu sesji jest zamieszczany 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy, na stronie internetowej Gminy oraz w inny sposób zwyczajowo 

przyjęty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Motyka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 grudnia 2021 r.

Poz. 6052


		2021-12-16T13:06:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




